
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

36792 

Climate Campus en Global Centre of Excellence on Climate Adaptation 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 12-06-2017 

besluit: 

Kennis te nemen van de intentieverklaring Climate Campus en de inzet om het Global Centre of 
Excellence on Climate Adaptation (GCECA) zich in Zwolle te laten vestigen; 

2 Voor de inzet maximaal€ 100.000 beschikbaar te stellen en dit te dekken vanuit de post 
Klimaatadaptatie en bijdragen van de provincie Overijssel (€ 33.000) en het waterschap Drents 
Overijsselse Delta (€ 33.000); 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


